
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/450/VI/2013 

RADY MIASTA TRZEBINI 

z dnia 22 listopada 2013 roku 

w sprawie: ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594), art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  

(tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 późn. zmianami) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. 

zmianami) na wniosek Burmistrza Miasta Trzebini Rada Miasta Trzebini uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Trzebinia następujące stawki podatku od środków transportowych :  

1. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej:  

a) powyżej 3,5 t do 5,5 t włącznie   756,00 zł 

b)  powyżej 5,5 t do 9 t włącznie   1 260,00 zł 

c)  powyżej 9 t do poniżej 12   1 480,00 zł 

   

   

2. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub większej niż 12 ton 

w zależności od liczby osi:  

a) dwie osie  

Dopuszczalna masa 

całkowita 

(w tonach) 

Stawka podatku 

(w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 

z zawieszeniem uznawanym 

za równoważne 

inne zawieszenia osi 

jezdnych 

12  13  1 440,00 zł  1 740,00 zł 

13  14  1 440,00 zł  1 740,00 zł 

14  15  1 668,00 zł  2 496,00 zł 

15 i więcej  1 704,00 zł  2 700,00 zł 

    

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 7360



 

b) trzy osie  

Dopuszczalna masa 

całkowita 

(w tonach) 

Stawka podatku 

(w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 

z zawieszeniem uznawanym 

za równoważne 

inne zawieszenia osi 

jezdnych 

12  17  1 800,00 zł  2 628,00 zł 

17  19  1 800,00 zł  2 628,00 zł 

19  21  2 040,00 zł  2 628,00 zł 

21  23  2 040,00 zł  2 628,00 zł 

23  25  2 628,00 zł  2 784,00 zł 

25 i więcej  2 628,00 zł  2 784,00 zł 

c) cztery osie i więcej  

Dopuszczalna masa 

całkowita 

(w tonach) 

Stawka podatku 

(w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 

z zawieszeniem uznawanym 

za równoważne 

inne zawieszenia osi 

jezdnych 

12  25  1 800,00 zł  2 748,00 zł 

25  27  2 040,00 zł  2 904,00 zł 

27  29  2 220,00 zł  2 904,00 zł 

29  31  2 280,00 zł  2 904,00 zł 

31 i więcej  2 280,00 zł  2 904,00 zł 

    

3. Od ciągników siodłowych lub balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub 

przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 t i poniżej 12 t –1 776,00 

4. Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub 

przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 t w zależności 
od liczby osi:  

a) dwie osie  

Dopuszczalna masa całkowita zespołu 

pojazdów (ciągnik + naczepa, przyczepa) 

(w tonach) 

Stawka podatku 

(w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub z zawieszeniem 

uznawanym 

za równoważne 

inne zawieszenia 

osi jezdnych 

12  18  1 044,00 zł  1 620,00 zł 

18  25  1 116,00 zł  1 620,00 zł 

25  31  1 200,00 zł  2 160,00 zł 

31  37  1 476,00 zł  2 244,00 zł 

37 i więcej  1 500,00 zł  2 904,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7360



b) trzy osie  

Dopuszczalna masa całkowita zespołu 

pojazdów (ciągnik + naczepa, przyczepa) 

(w tonach) 

Stawka podatku 

(w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub z zawieszeniem 

uznawanym 

za równoważne 

inne zawieszenia 

osi jezdnych 

12  37  1 596,00 zł  2 244,00 zł 

37  40  1 680,00 zł  2 460,00 zł 

40 i więcej  1 920,00 zł  2 904,00 zł 

    

5. Od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 
całkowitą od 7 ton do mniej niż 12 ton – 720,00 zł. 

6. Od naczepy lub przyczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 
całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton w zależności od liczby osi:  

a) jedna oś  

Dopuszczalna masa całkowita zespołu 

pojazdów (pojazd silnikowy + naczepa, 

przyczepa) 

(w tonach) 

Stawka podatku 

(w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub z zawieszeniem 

uznawanym 

za równoważne 

inne zawieszenia 

osi jezdnych 

12  18  432,00 zł  720,00 zł 

18  25  432,00 zł  720,00 zł 

25 i więcej  696,00 zł  1 008,00 zł 

    

b) dwie osie  

Dopuszczalna masa całkowita zespołu 

pojazdów (pojazd silnikowy + naczepa, 

przyczepa) 

(w tonach) 

Stawka podatku 

(w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub z zawieszeniem 

uznawanym 

za równoważne 

inne zawieszenia 

osi jezdnych 

12  28  900,00 zł  1 188,00 zł 

28  33  900,00 zł  1 212,00 zł 

33  37  1 116,00 zł  1 776,00 zł 

37  38  1 260,00 zł  1 980,00 zł 

38 i więcej  1 260,00 zł  2 244,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7360



c) trzy osie  

Dopuszczalna masa całkowita zespołu 

pojazdów (pojazd silnikowy + naczepa, 

przyczepa) 

(w tonach) 

Stawka podatku 

(w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub z zawieszeniem 

uznawanym 

za równoważne 

inne zawieszenia 

osi jezdnych 

12  37  1 116,00 zł  1 740,00 zł 

37  38  1 260,00 zł  1 872,00 zł 

38 i więcej  1 500,00 zł  2 088,00 zł 

    

7. Od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia:  

a)  mniejszej niż 30 miejsc   1 104,00 zł 

b)  równej lub wyższej niż 30 miejsc   2 076,00 zł 

   

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała XVI/159/VI/2011 Rady Miasta 

Trzebini z dnia 25 listopada 2011 r. w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Trzebini.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia2014 r.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Trzebini 

Zdzisław Ścigaj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7360


		2013-12-12T13:33:22+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




